Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

SKF-BAH-0160A (VKBC20033)
ÖN AKS
RULMANI45*84*39/41
-45*84*41/39 ( ABSSİZ )
VKBA 6783 HYUNDAI İX35-
İ40-SANTA FE-SONATA V-
TUCSON, KIA CARENS III-
OPTIM

SKF-
BAH0160A 0 3 Ad 0 630,00 TRY % 20 1.890,00 TRY

TOPLA
M 0 3 630,00 TRY 2268.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN İKI YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.268,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.